	TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP,
 TIỂU LUẬN TỔNG QUAN VÀ CHUYÊN ĐỀ TIẾN SĨ
Cấp cho nghiên cứu sinh: ……………………., Giới tính:………… 

Sinh ngày: ……………………………………….., tại: ………………………………..
Là nghiên cứu sinh chương trình đào tạo tiến sĩ khóa: ………………………………..
Ngành: ……………………………………………………; Mã số: …………………...

Chuyên ngành: ………………………………………………………………………….
1. Điểm học tập các học phần

	Stt
	Học phần
	Mã số
	Số tín chỉ
	Điểm
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


2. Điểm tiểu luận tổng quan và các chuyên đề tiến sĩ
	Stt
	Tên tiểu luận tổng quan và chuyên đề tiến sĩ
	Ngày bảo vệ
	Điểm
	Ghi chú

	1
	
	
	
	Tiểu luận tổng quan

	2
	
	
	
	Chuyên đề tiến sĩ số 1

	3
	
	
	
	Chuyên đề tiến sĩ số 2

	4
	
	
	
	Chuyên đề tiến sĩ số 3


Hải Phòng, ngày ……. tháng …… năm 20…
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